
terça-feira, 19 de julho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Termo Aditivo

PREFEITURA DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
4º Termo aditivo ao contrato n° 122/2015 

 
Objeto: Prorrogação do prazo de vigência do contrato n° 122/2015, por mais 120 
(cento e vinte dias), a partir de 19/05/2016, com término em 16/09/2016, cujo objeto 
é atinente a serviços de revitalização da Praça do Comércio. Contratante: 
Município de Ibipeba. Contratada: CLIM Companhia de Limpeza e Construtora Ltda 
- EPP. Origem: Tomada de Preços n° 001/2015.  Israel Chaves Lelis – Prefeito. 

 
 
 

 
 

 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FE726B770DB91370188CA3877DEE6D7



terça-feira, 19 de julho de 2016  |  Ano III - Edição nº 00185 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba

PREFEITURA DE IBIPEBA/BA 
CNPJ Nº 13.714.803/0001-50 

 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
3º Termo aditivo ao contrato nº. 122/2015. Contratante: Município de Ibipeba. 
Contratada: Clim Companhia de Limpeza e Construtora Ltda - EPP. Objeto: 
Serviços de revitalização da Praça do Comércio. Valor Acrescido: R$ 20.391,00 
(vinte mil trezentos e noventa e um reais). Percentual: 11,73% (onze vírgula 
setenta e três por cento) do valor do contrato. Origem: Tomada de Preços nº 
001/15. Israel Chaves Lelis – Prefeito. 

 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FE726B770DB91370188CA3877DEE6D7


		2016-07-19T10:40:00-0300




